



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
CLC – Seção de Compras
Cais do Apolo nº 739 – 3º andar – Recife/PE – CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

Pregão Eletrônico: nº 055/13
Processo Originário: nº 000080/2013
Validade da Ata de R.P.: 12(doze) meses

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/13

Aos 19 dias do mês de novembro de 2013, no Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, são registrados os preços para eventual aquisição de **extintores e acessórios com prestação de serviços de manutenção para este Regional**, conforme descrito no quadro abaixo, celebrado entre o TRT 6ª Região e a empresa abaixo identificada, conforme resultado do Pregão Eletrônico nº. **Pr-e- Nº 055/2013** para Sistema de Registro de Preços. O presente registro de preços terá vigência de 12(doze) meses, a contar da assinatura desta Ata.

LOTE 01 (Aquisição)

Item	Descrição do Produto	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
01	Extintor de CO ² - Extintor portátil com 06 kg de Dióxido de Carbono (CO ₂). Fabricado a partir de tubo de aço carbono sem costura. Com pintura vermelha aplicada por processo eletrostático. Mangote de borracha com reforço em trama de aço e difusor injetado em Polietileno com haste de aterramento. Marca: BUCKA	30	386,66	11.599,80

LOTE 02 (Aquisição)

01	Extintor AP de 10 litros - Extintor portátil com 10 litros de água potável. Fabricado em aço carbono, com pintura vermelha aplicada, interna e externamente, por processo eletrostático. Marca: BUCKA	10	95,50	955,00
----	---	----	-------	--------

LOTE 03 (Aquisição)

01	Extintor de PÓ de 6Kg - Extintor portátil com 6Kg de pó químico seco pressurizado. Fabricado em aço carbono, com pintura vermelha aplicada, interna e externamente, por processo eletrostático. Marca: BUCKA	10	125,51	1.255,10
----	--	----	--------	----------

LOTE 04 (Aquisição)

01	 Suporte de parede universal – Suporte de parede com formato em “L”, modelo universal, com resistência de corrosão, superfície lisa. Acompanhado de 2 parafusos e 2 buchas tamanho “8”. Marca: EXBRAS	30	9,51	285,30
----	--	----	------	--------

TRT6 - ARP nº 184/2013 – Proc. Originário nº 000080/2013 – Objeto: eventual aquisição de extintores e acessórios com prestação de serviço de manutenção



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
CLC – Seção de Compras
Cais do Apolo nº 739 – 3º andar – Recife/PE – CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

02		Placa de sinalização visual, indicativa de saída de emergência, em vinil auto-adesivo, com fundo verde; texto: "SAÍDA DE EMERGÊNCIA" e "seta indicativa lado direito" em cor branca fotoluminescente, tamanho 40 X 20 cm. Marca: EXBRAS	25	14,66	366,50
03		Placa de sinalização visual, indicativa de saída de emergência, em vinil auto-adesivo, com fundo verde; texto: "SAÍDA DE EMERGÊNCIA" e "seta indicativa lado esquerdo" em cor branca fotoluminescente, tamanho 40 X 20 cm. Marca: EXBRAS	25	14,66	366,50
04		Placa de sinalização visual, indicativa de saída de emergência, em vinil auto-adesivo, com fundo verde; texto: "SAÍDA DE EMERGÊNCIA" em cor branca fotoluminescente, tamanho 40 X 20 cm. Marca: EXBRAS	30	16,00	480,00
05		Placa de sinalização visual para extintor de água pressurizada, em vinil auto-adesivo, tamanho 25 X 18 cm nas cores vermelho e branco. Marca: EXBRAS	30	14,12	423,60
06		Suporte de Piso, em metal pintado na cor vermelha, com haste e placa sinalizadora: "PÓ 6kg". Marca: EXBRAS	10	37,42	374,20
07		Suporte de Piso, em metal pintado na cor vermelha, com haste e placa sinalizadora: "CO2 6Kg". Marca: EXBRAS	30	26,67	800,10



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
CLC – Seção de Compras
Cais do Apolo nº 739 – 3º andar – Recife/PE – CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

08		Suporte de Piso, em metal pintado na cor vermelha, com haste e placa sinalizadora: "H2O 10L". Marca: EXBRAS	10	27,47	274,70
09		Fita adesiva para demarcação/sinalização de solo 0,05x30m na cor vermelha. Marca: EXBRAS	30	21,34	640,20
10		Cone em PVC de 75 Cm. de altura de cor laranja, com faixas brancas reflexivas. Marca: EXBRAS	20	31,46	629,20

LOTE 05 (Serviços)

ITEM 1 – Extintor tipo automotivo de 01 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	14,35	60	861,00

ITEM 2 – Extintor tipo pó químico de 04 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	13,16	66	868,56
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	66	825,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	66	825,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	14,05	66	927,30
Mangote. Marca: EXBRAS	16,50	66	1.089,00
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	28,00	66	1.848,00

ITEM 3 – Extintor tipo pó químico de 06 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	22,74	148	3.365,52
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	148	1.850,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	148	1.850,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	14,07	148	2.082,36
Mangote. Marca: EXBRAS	16,93	148	2.505,64
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	28,00	148	4.144,00



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
CLC – Seção de Compras
Cais do Apolo nº 739 – 3º andar – Recife/PE – CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

ITEM 4 – Extintor tipo pó químico de 08 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	33,35	10	333,50
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	10	125,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	10	125,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	14,05	10	140,50
Mangote. Marca: EXBRAS	16,50	10	165,00
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	28,00	10	280,00

ITEM 5 – Extintor tipo pó químico de 12 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	33,69	04	134,76
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	04	50,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	04	50,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	14,05	04	56,20
Mangote. Marca: EXBRAS	16,50	04	66,00
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	28,00	04	112,00

ITEM 6 – Extintor tipo água pressurizada (AP) de 10 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	26,00	114	2.964,00
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	114	1.425,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	114	1.425,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	14,12	114	1.609,68
Mangote. Marca: EXBRAS	16,50	114	1.881,00
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	28,00	114	3.192,00

ITEM 7 – Extintor tipo água pressurizada (AP) de 75 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	61,09	01	61,09
Pintura. Marca: EXBRAS.	43,50	01	43,50
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	43,50	01	43,50
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	54,25	01	54,25
Mangote. Marca: EXBRAS	81,42	01	81,42
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	138,03	01	138,03
Válvula do Cilindro Adicional. Marca: EXBRAS	62,23	01	62,23



PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO
CLC – Seção de Compras
Cais do Apolo nº 739 – 3º andar – Recife/PE – CEP 50.030-902
Fones: (81) 3225-3534 / 3225-3438

ITEM 8 – Extintor tipo CO₂ de 06 Kg.

Serviço	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Recarga e manutenção. Marca: EXBRAS	33,25	40	1.330,00
Pintura. Marca: EXBRAS	12,50	40	500,00
Teste Hidrostático. Marca: EXBRAS	12,50	40	500,00
Peças	Valor unitário em R\$	Quantidade	Sub-total
Gatilho. Marca: EXBRAS	19,20	40	768,00
Difusor. Marca: EXBRAS	21,00	40	840,00
Mangote. Marca: EXBRAS	30,09	40	1.203,60
Válvula de Segurança. Marca: EXBRAS	10,50	40	420,00
Válvula Completa. Marca: EXBRAS	49,97	40	1.998,80
EMPRESA VENCEDORA: EKIPE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA E INCENDIO LTDA - EPP CNPJ: 05.974.275/0001-40 REPRESENTANTE: PHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA FONE: (81) 3092-7000 – 3092-7005 E-MAIL: exbras@exbras.com.br / secretaria@exbras.com.br			


WLADEMIR DE SOUZA ROLIM
DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA
DO TRT DA 6ª REGIÃO


PHILIPPE JOSEPH SILVA E LIMA
REPRESENTANTE LEGAL DA EKIPE TECNOLOGIA EM
SEGURANÇA E INCÊNDIO LTDA - EPP





**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 4ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
ADMINISTRATIVA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA
SERVIÇO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO**

PROCESSO nº 0007464-88/2013 5.04.0000. CD nº 0973/13-4. RESUMO DO OBJETO: Contratação da palestra "A Ética e o Poder Judiciário" VALOR R\$ 1.750,00 FAVORECIDO: José Ricardo Ferreira Cunha FUNDAMENTO LEGAL: Inciso II do art. 25, combinado com o inciso VI do art. 13 da Lei 8.666/93. CREDITO: Programa de Trabalho 059835 Classificação: 33903628 RECONHECIMENTO: por Beny Stewson Siqueira da Fontoura, Diretor-Geral Substituto, em 19/11/2013. RATIFICAÇÃO: por Ana Rosa Pereira Zago Sagrilo, Vice-Corregedora no exercício da Presidência, em 19/11/2013.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ESPECIE: Termo Aditivo Quanto ao Contrato nº 11/2013. CONTRATANTE: Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região. CONTRATADA: Liberty Construções e Instalações Ltda. RESUMO DO OBJETO: Acréscimo de materiais e serviços no valor de R\$ 22.585,74, supressão no valor de R\$ 22.805,03 e prorrogação do prazo de conclusão dos serviços até 31/12/2013. NOVO VALOR DO CONTRATO: R\$ 263.323,14. Nº DO PROCESSO: 0005874-13/2013 5.04.0000. Nº DA LICITAÇÃO: Tomada de Preços nº 14/12 FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 18/11/2013. ASSINAM: Dr. Beny Stewson Siqueira da Fontoura, pelo contratante, e Sra. Luciane Rubeiro da Silva, pela contratada.

**RESULTADOS DE JULGAMENTOS
CONCORRÊNCIA Nº 7/2013**

A Comissão Permanente de Licitações do TRT da 4ª Região, designada pela Portaria nº 6.510, de 02/09/2013, comunica aos interessados que, na Concorrência nº 07/13, relativa à construção do prédio do Foro do Trabalho de Uruguaiana/RS, foi declarada vencedora a licitante Engaste Projetos, Construções e Incorporações Ltda.

SILVANA ROCHA
Presidente da Comissão

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2013

O Pregão do TRT da 4ª Região, designado pela Portaria nº 3668, de 04/06/2013, comunica aos interessados que, no Pregão Eletrônico nº 59/13, relativo à contratação do sistema de climatização para as novas instalações do PAIT de Panambi/RS, o objeto foi adjudicado à empresa Ybmac Refrigeração e Assistência Técnica Ltda.

ALEXANDRE GOETTEMES ZORATTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2013

A Comissão Permanente de Licitações do TRT da 4ª Região, designada pela Portaria nº 6.510, de 02/09/2013, comunica aos interessados que, na Tomada de Preços nº 06/13, relativa à reforma do subtelhado 6º e 11º pavimentos do prédio-sede, foi declarada vencedora a licitante CONSTRUTORA ODAQ LTDA.

SILVANA ROCHA
Presidente da Comissão

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 5ª REGIÃO**

**EXTRATO DO EDITAL Nº 3, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013
CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA**

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO, DESEMBARGADOR DO TRABALHO VALTERCIO RONALDO DE OLIVEIRA, convoca os candidatos inscritos no Concurso Público para provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal e formação de Cadastro de Reserva, nos termos do Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região, edição de 26/08/2013 (Edital nº 01/2013), e Edital nº 02/2013, de Retificação, publicado no Diário da Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região, edição de 16/10/2013, a prestarem as Provas, no dia 01/12/2013, de acordo com as informações constantes do Edital de Convocação divulgado no Diário da Justiça Eletrônico do TRT da 5ª Região (www.trt5.jus.br), de 20/11/2013, e disponíveis no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfccc.com.br).

VALTERCIO RONALDO DE OLIVEIRA

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 6ª REGIÃO**

**AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2013 - UASG 080006**

Nº Processo: 1662013. Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação dos serviços de modernização nos 5 (cinco) elevadores do Edifício Sede e Anexo do TRT-6ª Região. Total de Itens Licitados: 00005. Edital: 21/11/2013 de 08h00 às 12h00 e de 12h às 17h00. Endereço: Cais do Apolo Nº 739, Bairro do Recife, Recife/PE. Recibo - PE. Entrega das Propostas a partir de 21/11/2013 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 03/12/2013 às 11h00 site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: LICITAÇÃO EM LOTE ÚNICO, CONTENDO CINCO ITENS.

ANA LYLIA FARIAS GUERRA
Pregoeira

(SIDEAC - 20.11/2013) 080006-00001-2013NE000052

SECRETARIA

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO TRT6 Nº PRE-055/13**

(Proc. TRT nº 184/2013)
O TRT - 6ª Região, sito no Cais do Apolo, 739, Recife-PE, em cumprimento aos termos da Lei 8.666/93 e 10.520/02 e aos Decretos 5.450/05 e 7.892/13, torna público o Registro de Preços, referente à Ata de Registro de Preços nº 184/13 e correspondente ao Pregão Eletrônico nº 055/13. Processo Originário TRT6 nº 080/2013 para eventual aquisição de extintores e acessórios com prestação de serviço de manutenção para este Regional, com vigência de 12 (doze) meses, conforme discriminados (especificações, quantitativos e preços) no endereço eletrônico do TRT - 6ª Região (www.trt6.jus.br). Valor global registrado e empresa vencedora: R\$ 63.670,64 - EKIPE TECNOLOGIA EM SEGURANÇA E INCÊNDIO LTDA - EPP (CNPJ: 05.974.275-0001-40); vigência: 19/11/13 a 18/11/14.

WLADIMIR DE SOUZA ROLIM
Diretor-Geral de Secretaria

DIRETORIA-GERAL

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo firmado entre o TRT 6ª REGIÃO e a ARPSIST SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA ESPECIE: Aquisição de solução de rede sem fio (Wireless), contemplando equipamentos com respectivos serviços de instalação e configuração (2º pedido). PROC. 178/12. OBJETO: Acréscimo de sete equipamentos. VALOR DO ACRESCIMO: R\$ 21.252,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Elemento de Despesa 4990.52.35, Programa de Trabalho 02061057142560026 - Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho no Estado de Pernambuco - Plano Orçamentário 01 EMPENHO 2013NE001396, no valor de R\$ 21.252,00. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inc. I, alínea "b" e seu § 1º, da Lei nº 8.666/93. DATA E ASSINATURA: 19/11/13. Assinam este instrumento, pelo TRT6, o Sr. Diretor-Geral, Wladimir de Souza Rolim e, pela Contratada, o Sr. João Bezerra Rocha.

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo firmado entre o TRT 6ª REGIÃO e a SOSERVI VIGILANCIA LTDA ESPECIE: Serviços de vigilância armada para este TRT. PROC. 153/12. OBJETO: alteração do Anexo I do contrato, para constar a transferência do local de prestação dos serviços do posto diurno tipo 3 e do posto noturno tipo 4, a partir de 04/11/13. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, inc. I, alínea "a" e seu § 1º, c/c art. 58, inc. I, ambos da Lei nº 8.666/93. DATA E ASSINATURA: 04/11/13. Assinam este instrumento, pelo TRT6, o Sr. Diretor-Geral, Wladimir de Souza Rolim e, pela Contratada, a Sra. Eveline Maria Dutra.

Extrato do 3º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo firmado entre o TRT 6ª REGIÃO e a HISTER HIGIENIZAÇÃO E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA-EPP. PROC. 73/11. ESPECIE: Serviços de copiar e imprimir para atender as unidades deste Tribunal, localizadas no Fórum Advogado José Barbosa de Araújo. OBJETO: Prorrogação do contrato por um período de mais 12 (doze) meses, a partir de 08/11/2013. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Elemento de Despesa 3390.39, Programa de Trabalho 02061057142560026 - Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho no Estado de Pernambuco - Plano Orçamentário 01 EMPENHO 2013NE001368, no valor de R\$ 18.376,35. DATA E ASSINATURA: 07/11/13. Assinam o presente termo, pelo TRT6, o Sr. Diretor-Geral Wladimir de Souza Rolim e, pela Contratada, o Sr. Marcelo Quirino dos Santos.

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 7ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL**

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 38/2013 Processo TRT7 5.961/2013. Contratada: MD BRASIL ARQUITETOS SOCIEDADE SIMPLES. CNPJ nº 10.558.335-0001-83. Objeto: Elaboração dos projetos de arquitetura e engenharia para a obra de modernização do Fórum Autran Nunes. Fund. Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações subsequentes, tendo

em vista a Tomada de Preços nº 02/2013 Valor do Contrato: R\$ 181.525,04. Empenhos nº 2013NE001129 e nº 2013NE001130. Signatários: Neira São Thiago Cysne Freta, Diretora-Geral, pelo TRT 7º, e Francisco Expedito Muniz Deusdará, pela contratada, em 19/11/13.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratada: LIDER CONTROLE AMBIENTAL LTDA-EPP. CNPJ 03.399.220-0001-28. Proc. TRT nº 11.463/2011-3. Objeto: Fica incluído o item 4.3 à cláusula quarta que trata do prazo de vigência do contrato, para finalizar-se em 22/11/14, e fica incluído o item 10.7 à Cláusula Décima, que trata do Valor do Contrato, passando o valor anual a ser de R\$ 19.208,48 e o trimestral de R\$ 4.802,12 (3º TERMO ADITIVO ao Contrato nº 32/11) (Nota de Empenho 2013NE000035). Signatários: Neira São Thiago Cysne Freta, Diretora-Geral, pelo TRT7º, e Marcelo Aures de Castro, pela Contratada, em 20/11/2013.

**TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 8ª REGIÃO**

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 62/2013

Processo TRT3 nº 1705/2013 Pregão nº 48/2013. Objeto: eventual aquisição de bateria AGM estacionária para atender a demanda do TRT da 8ª Região. Valor Total Registrado: R\$ 260.935,00 (duzentos e sessenta mil, novecentos e trinta e cinco reais). Empresa: PWW - Sistemas de Energia, Importação e Exportação Ltda - CNPJ: 10.361.199-0001-37. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico Nº 48/2013. Data de assinatura: 12/11/2013. Validade da Ata: 12 meses contados de 12/11/2013. Signatários: Exma. Sra. Odete de Almeida Alves, Desembargadora Presidente do Tribunal, pelo Órgão Grenciador, e Jorge Álvares da Silva, pelo detentor do registro. A íntegra da Ata encontra-se disponível no site deste Tribunal.

**EDITAL Nº 10, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2013
CONCURSO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NOS CARGOS
DE ANALISTA JUDICIÁRIO E DE TÉCNICO JUDICIÁRIO -
C-332**

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 8ª REGIÃO torna públicos o resultado provisório na análise da documentação para o desempenho de notas e o resultado provisório na perícia médica dos candidatos que se declararam com deficiência, referentes ao concurso público para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva nos cargos de Analista Judiciário e de Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho (TRT 8ª Região).

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO PARA O DESEMPENHO DE NOTAS

1.1 Resultado provisório dos candidatos qualificados na análise da documentação para o desempenho de notas, na seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA

Não houve candidato aprovado.

1.1.2 CARGO 9: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA

10013790. Darian Salgueiro Silva

1.1.3 CARGO 10: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA - ESPECIALIDADE: OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

Não houve candidato aprovado.

1.1.4 CARGO 11: TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA

10031651. Alaine Borges da Silva

2 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA

2.1 Relação provisória dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na seguinte ordem: cargo/área/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.

2.1.1 CARGO 1: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: ADMINISTRATIVA

10000302. Karine Jennifer da Silva Barbosa / 10023453. Luciana Maciel Cascaes / 10000038. Ronaldson Humboldt Cardoso de Franca e Silva

2.1.2 CARGO 2: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE: ARQUITETURA

Não houve candidato aprovado.

2.1.3 CARGO 7: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE: PSICOLOGIA

Não houve candidato aprovado.

2.1.4 CARGO 8: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: APOIO ESPECIALIZADO - ESPECIALIDADE: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Não houve candidato aprovado.

2.1.5 CARGO 9: ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA: JUDICIÁRIA

10032329. Igor Zwicker Martins / 10063792. Ingrid Nunes Fontenele / 10052106. Rodrigo da Motta Neves